
ZARZĄDZENIE NR J3 /15 
WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia Afi.MU&Łćj.O. 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu rekrutacyjnego do przeprowadzenia 
naboru na stanowisko Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Łowieckiej w Poznaniu 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.) w związku z art. 36 ust. la 
ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz.U. z 2013 r., poz. 1226. 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 . 1. Powołuje się Zespół rekrutacyjny do przeprowadzenia naboru na stanowisko 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Łowieckiej w Poznaniu, zwany dalej 
„Zespołem", w następującym składzie: 

1) Iwona Poplewska - radca prawny w Wydziale Kontroli, Prawnym i Nadzoru -
przewodniczący; 

2) Stefan Wojciechowski - Komendant Wojewódzki Państwowej Staży Łowieckiej 
w Poznaniu - członek; 

3) Elżbieta Marcinkowska - kierownik oddziału w Wydziale Infrastruktury i Rolnictwa -
członek; 

4) Marcin Kowalski - kierownik oddziału w Biurze Organizacyjno-Administracyjnym -
sekretarz. 
2. Przewodniczący Zespołu odpowiada za sprawny przebieg naboru na stanowisko 

Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Łowieckiej w Poznaniu, w szczególności 
zwołuje posiedzenia Zespołu oraz organizuje jego pracę. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest w szczególności: 
1) przeprowadzenie kolejnych etapów procesu naboru, poprzez: 

a) analizę formalną aplikacji kandydatów, 
b) przeprowadzenie testu wiedzy, 
c) przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami, 
d) wyłonienie nie więcej niż dwóch najlepszych kandydatów, których przedstawi 

Wojewodzie Wielkopolskiemu w celu powołania na stanowisko; 
2) przygotowanie wzoru testu wiedzy oraz pytań na rozmowę kwalifikacyjną. 

§ 3. Z posiedzeń Zespołu oraz z przeprowadzonego naboru sekretarz Zespołu sporządza 
protokoły w formie pisemnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 36 ust. la ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie 
wojewoda powołuje komendanta wojewódzkiego Państwowej Straży Łowieckiej. 

Z uwagi na przejście na emeryturę obecnego Komendanta Wojewódzkiego 
Państwowej Straży Łowieckiej w Poznaniu konieczne jest powołanie nowego komendanta. 

Podjęta przez Wojewodę Wielkopolskiego decyzja o wyłonieniu kandydata 
w otwartym i konkurencyjnym naborze powoduje konieczność powołania Zespołu 
rekrutacyjnego, który wyłoni potencjalnych kandydatów i przedstawi ich Wojewodzie 
Wielkopolskiemu, jako odpowiednich do objęcia ww. stanowiska. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych 
konsekwencji społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Poznań, dnia HśliryKa-Kacik 


